愛 土 技 発 第 1 4 号
平成２９年６月１２日

会員各位

愛知県土木施工管理技士会
会    長 沼野 秀樹

                      事業委員長 脇本 英生

見学会開催のご案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、当会では下記のとおり第２４回見学会を開催することといたしましたので皆
様方には是非ご参加いただきます様ご案内致します。                   敬具

記

1. 開催日:   平成２９年７月１０日(月)

2. 集 合:    8 時 30 分(時間厳守)
        場 所  テレビ塔すぐ北 バス駐車場 (別図参照)
            出 発  8 時 40 分

3. 参加費:   無料  （昼食付）

4. 見学場所： Ｅ－MAC 技術研修センター＜1 時間 30 分＞

東海北陸自動車道 4 車線化工事現場見学
              ・鷲見橋建設現場＜30 分＞
        ・三尾河橋建設現場＜30 分＞

５. 見学工程

8:40
名古屋市内（集合場所) = 明道町 IC= <名高速・東海北陸道> = 各務原 IC=

9:30～11:00
= E—ＭAC 技術研修センター (見学・体験) = 各務原ＩＣ＝美濃ＩＣ＝

11:40～12:30
=昼食(美濃関物産館)= 美濃 IC=<東海北陸道＞(途中トイレ休憩) = 高鷲 IC＝
  13:30～14:00                          14:40～15:20
=鷲見橋建設現場(見学)=高鷲 IC=荘川 IC=三尾河橋建設現場(見学)＝荘川 IC=
                                17:40 頃
=<東海北陸・名高速>=東新町 IC=名古屋(解散オアシス 21 付近)

6. 定 員 40 名程度（定員になり次第締切らせて戴きます）

7. 申込み方法:
    連絡担当者の方には貴社会員の参加希望者をとりまとめの上、次のとおりお

申込み願います。
ア. 申込み期日(締切日)  7 月 3 日(月)
イ. 申込方法  別紙申込み用紙をＦＡＸでお願いします。

8．その他：
 ア．（一社）全国土木施工管理技士会連合会ＣＰＤＳ認定講習４ユニット
イ．服装は活動的なものを着用し運動靴等で参加して下さい。
            (雨天決行)
ウ. 定員オーバの場合は御連絡致します。
エ．問合せ先   愛知県土木施工管理技士会

 名古屋市東区泉二丁目 11 番 22 号
           TEL  ０５２―９３２―０２７５

FAX  ０５２―９３２―０２７６

                                   以上